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Uusi vuosi ja uudet kujeet 
 
Vuosi 2024 alkaa olla lopullaan ja vuosi 2025 on jo lähellä. Tähän aikaan vuodesta onkin jo tapana 

sanoa, että ”uusi vuosi ja uudet kujeet”. Vuoteen 2024 on mahtunut monenlaista toimintaa niin 

koulutuksia kuin tapahtumia. Vuoden 2025 osalta on tarkoitus olla vähintään yhtä aktiivisia ja 

järjestää monipuolisesti tapahtumia ja koulutuksia. Pääkohderyhmämme on pelastuslaitokset ja 

alueen sopimuspalokuntalaiset, mutta tärkeitä ovat myös yritykset ja taloyhtiöt, joille järjestämme 

vuosittain turvallisuuskoulutuksia.  

Toimintaa ei ole pelkästään täällä toimistolla suunniteltu ja tehty vaan siihen on tarvittu 

pelastusliittojen hallitukset ja toimikunnat, vastaavia kouluttajia, kurssinjohtajia, kouluttajia, 

opintopäivien suunnitteluryhmiä ja tietenkin osallistujia. Ilman tätä joukkoa koulutuksia ja tapahtumia 

ei olisi saatu järjestettyä. Kiitos siis kaikille toimintaan tavalla tai toisella osallistuneista menneestä 

vuodesta! 

Ensi vuoden toiminnasta nostona palokuntalaisille suunnatut opintopäivät, jotka järjestetään 

maaliskuun lopussa Kuusamossa ja syksyllä Lapin alueella. Isoin yksittäinen tapahtuma on jälleen 

palokuntanuorten leiri, joka järjestetään ensi vuonna Rovaniemellä. Näiden lisäksi on paljon muuta 

tapahtumaa ja koulutusta suunnitteilla, joten kannattaakin seurata pelastusliittojen some-kanavia ja 

nettisivuja. Väestön suojanhoitajakurssien järjestämistä jatketaan Oulussa, mutta tilauksesta myös 

muualla Kainuun, Lapin ja Pohjois-Pohjanmaan alueella. 

Otamme mieluusti vastaan ideoitanne ja toiveitanne mitä tapahtumia ja koulutusta olisi tarpeen 

järjestää. Meille voi vinkata esimerkiksi luennoitsijoita tai koulutuksia niin voimme selvittää niiden 

järjestämistä omilla alueillamme. 

Toivottavasti tapaamme jälleen ensivuoden puolella tapahtumissamme ja koulutuksissamme – 

Rauhallista joulua ja hyvää uutta vuotta! 

 

Olkaa tarpeen mukaan yhteydessä! 

Terveisin, 
 
Patrik ja Pertti 
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Teitä palvelevat asiantuntijat 

Pohjois-Suomen ja Lapin alueella 

Ota pelastusliittojen nettisivut ja 
some-kanavat seurantaan! 
 

Pelastusliittojen toiminnasta ja alueella 

järjestettävästä toiminnasta saa lisätietoja 

nettisivuilta.  

Pohjois-Suomen pelastusliiton nettisivut löytyvät 

osoitteesta www.pohjoissuomenpelastusliitto.fi ja 

Lapin pelastusliiton nettisivut osoitteesta 

www.lapinpelastusliitto.fi.  

Pohjois-Suomen ja Lapin pelastusliitot löydät 

myös Facebookista ja Instagramista! 

 

  

Patrik Willberg 

patrik.willberg(at)spek.fi  

040 7255 448  

Vastuualueet: 

Palokuntakoulutus, 

palokuntien toiminta 

Pohjois-Suomen alueella, 

taloyhtiöiden ja yritysten 

koulutus, kampanjat. 

Pertti Heikkilä 

pertti.heikkila(at)spek.fi  

040 7040 764  

Vastuualueet: 

Palokuntien toiminta 

Lapin alueella, 

taloyhtiöiden ja yritysten 

koulutus, kampanjat 

 
 

 
  

http://www.pohjoissuomenpelastusliitto.fi/
http://www.lapinpelastusliitto.fi/
mailto:patrik.willberg@spek.fi
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Turvallisuuskoulutukset, -tilaisuudet ja kampanjat 
 
Rakenteellisen palonehkäisyn opintopäivät Kajaanissa 21.-22.5.2025 

Suomen Pelastusalan Keskusjärjestö järjestää raken-
teellisen palonehkäisyn opintopäivät 21.-22.5.2025 
Kajaanissa. Opintopäivien ajankohta siirtyy siis syksyltä 
keväälle. Opintopäivien teemoina ovat paloturvallisuus ja 
energiaratkaisut, joissa käsitellään ajankohtaisia aiheita 
mm. käynnissä olevista hankkeista, energiavarastojen 
paloturvallisuudesta ja eri energiaratkaisuiden lähitule-
vaisuuden haasteista.  

Opintopäivät on tarkoitettu kaavoittamisen, rakentamisen ja 
rakenteellisen paloturvallisuuden valvontaan, ohjaukseen ja 
suunnitteluun osallistuville viranomaisille sekä rakennusten 
suunnitteluun, vakuuttamiseen ja toteutukseen osallistuvien 
yritysten henkilöstölle.  
 
Tutustu ennakkokutsuun SPEKin koulutuskalenterissa, 
varsinainen kutsu julkaistaan helmikuussa 2025. 

 
Väestönsuojan hoitajakursseja Pohjois-Suomen ja Lapin alueilla 
 
SPEK järjestää väestönsuojan hoitajakursseja yrityksille ja taloyhtiöille Pohjois-Pohjanmaan, Kainuun 
ja Lapin alueilla.  
 
Väestönsuojan hoitajan koulutus antaa valmiudet poikkeusoloja koskevaan omatoimiseen 
varautumiseen väestönsuojien osalta. Kurssilla keskitytään S1/K-luokan väestönsuoja (ml. C-luokka) 
omatoimiseen tarkastukseen ja vuosihuoltoon sekä käyttöönottoon.  
 
Kevään Oulussa järjestettäviä avoimia kursseja löytyy jo SPEKin koulutuskalenterista. Kursseja 
järjestetään myös tilauksesta! 

 
NouHätä! – kasiluokkalaisten pelastustaitokampanjan aluekilpailut lähestyvät 
 
NouHätä!-kampanja on yläluokkien valtakunnallinen pelastustaitokampanja. Kampanja lisää nuorten 
valmiuksia ennakoida ja estää vaaratilanteita. Kampanjassa nuori oppii taitoja toimia 
onnettomuustilanteissa oikein. NouHätä!-kampanja tavoittaa vuosittain yli 45 000 nuorta ympäri 
Suomen. 
 
Ilmoittautuminen vuoden 2025 NouHätä!-kampanjaan on on avoinna 
15.1.2025 asti. Vielä ehdit siis kannustaa oman alueesi koulua 
ilmoittautumaan ja osallistumaan! Lisätietoa NouHädän nettisivuilta 
osoitteessa www.nouhata.fi.  

  

https://koulutus.spek.fi/tapahtumatiedot.aspx?id=2048
https://koulutus.spek.fi/
https://nouhata.fi/ilmoittautuminen/
http://www.nouhata.fi/
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Päivä paloasemalla tapahtuma siirtyy keväälle vuonna 2026 
 
Päivä Paloasemalla -tapahtuma järjestetään vielä vuonna 2025 marraskuun 
lopulla totuttuun ajankohtaan. Keväällä 2024 järjestettiin ympäri Suomen reilu 
50 pilottitapahtumaa ja niistä saatujen kokemusten perusteella vuosina 2026 ja 
2027 tapahtuma saa paikkansa toukokuussa. Tapahtumat järjestetään 
lauantaina 9.5.2026 ja 15.5.2027. 
 
Lue lisää: Päivä Paloasemalla -tapahtuma on siirtymässä keväiselle päivälle - SPEK 

 
Alkusammutus1 kurssinjohtajakoulutukset – Pyhätunturilla koulutus tammikuussa 
 
Pelastustoimen siirryttyä hyvinvointialueelle sopimuspalokunnille on avautunut mahdollisuuksia 
alkusammutuskoulutuksen järjestämiseen yrityksille ja yhteisöille. Alkusammutuskoulutuksesta voi 
kurssijohtajakoulutuksen suorittanut antaa alkusammutuskortin kurssin suorittaneelle. Kortti on 
voimassa 5 vuotta. Nyt on hyvä aika hakeutua kurssinjohtajakoulutukseen, joita järjestetään ympäri 
valtakunnan. Lisätietoa osoitteesta https://spek.fi/koulutus/turvallisuuskortit/alkusammutus. 
 
Lapin Pelastusliitto järjestää alkusammutuskoulutuksen kurssinjohtajakoulutuksen Pyhätunturilla 
tammikuussa 2025. Koulutus on yhden päivän mittainen. Kutsu palokuntiin toimitetaan 
vuodenvaihteessa.  
 
Mikäli koulutus Pohjois-Suomen alueella kiinnostaa niin ota yhteys Patrikkiin! 

 
Palokuntien toiminta 

 
Palokuntakouluttajakurssi keväällä 2025 – vielä ehdit hakea mukaan! 

SPEK Oulun ja Rovaniemen aluetoimistot järjestävät palokunta-
kouluttajakurssin Rovaniemellä 11.1.–31.5.2025.  
 
Koulutus toteutetaan monimuotokoulutuksena, jossa saat 
monipuoliset työkalut koulutusten suunnitteluun ja 
järjestämiseen. Kurssinjohtajana toimii Riku Syrjänen Sallan 
VPK:sta. 
 
Vastaavia kursseja järjestetään keväällä myös mm. Seinäjoella 
ja Tampereella. 
 
Lue lisää kutsusta ja ilmoittaudu mukaan 19.12. mennessä! 

 

  

https://www.spek.fi/paiva-paloasemalla-tapahtuma-on-siirtymassa-kevaiselle-paivalle/
https://spek.fi/koulutus/turvallisuuskortit/alkusammutus
https://www.pohjoissuomenpelastusliitto.fi/fi/nw/18678/palokuntakouluttajakurssi+kev%C3%A4%C3%A4ll%C3%A4+2025+rovaniemell%C3%A4+-+ilmoittaudu+19.12.+menness%C3%A4%21.html
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Kohtaamisesta osallisuuteen pelastustoimille / Nuorisotyö 11.1.2025 

SPEK Vaasa yhteistyössä Pohjanmaan Pelastusalan Liiton ja Nuorten Suomi ry:n kanssa järjestää 
Seinäjoella Kohtaamisesta osallisuuteen-koulutus lauantaina 11.1.2025. Koulutuksen tavoitteena on 
tarjota käytännön työkaluja ja menetelmiä, joilla voit vahvistaa nuorten osallisuutta ja luoda 
merkityksellisiä kohtaamisia.  
 
Koulutus on suunnattu erityisesti niille, jotka olette nuorten kanssa jotenkin tekemisissä. Esim. 
ohjaajina, apuohjaajina ja nuorille suunnatuissa tapahtumissa mukana olevina (esim. leirit ja muut 
tapahtuma). Koulutus tarjoaa erinomaisen tilaisuuden verkostoitua ja jakaa kokemuksia muiden 
palokuntalaisten kanssa. 
 
Lue lisää ja ilmoittaudu HAKAssa 28.12.2024 mennessä. 

 
Palokuntalaisten kevätopintopäivät Kuusamossa 28.-30.3.2025 

Pohjois-Suomen ja Lapin alueen palokuntalaisten kevätopintopäivät 

järjestetään Holiday Club Kuusamon Tropiikissa 28.-30.3.2025. Päivät 

järjestää SPEK yhdessä Pohjois-Suomen ja Lapin pelastusliittojen 

kanssa.  

Päivät sopivat niin uusille kuin kokeneillekin palokuntalaisille. Kaikille 

osallistujille löytyy varmasti mielenkiintoisia ja ajankohtaisia aiheita. 

Ohjelmassa on monipuolista ja ajankohtaista asiaa yhteisesti, jonka 

lisäksi on mahdollisuus valita vaihtoehtoinen ohjelma. 

Kutsu julkaistaan tammikuussa 2025, jolloin alkaa myös 

ilmoittautuminen. 

Palokuntanuorten leiri Rovaniemellä 30.6.-6.7.2025 

Suomen Pelastusalan Keskusjärjestö järjestää Lapin ja Pohjois-Suomen yhteisen palokuntanuorten 
leirin Rovaniemellä 30.6.-6.7.2025 välisenä aikana. Leiri järjestetään yhteistyössä Saarenkylän VPK:n, 
Rovaniemen kaupungin, Lapin pelastuslaitoksen, Lapin ja Pohjois-Suomen pelastusliittojen kanssa. 
Leirin puitteet rakennetaan 28.-30.6. välisenä aikana ja leirin rakentamiseen voi osallistua vaikka ei 
muuten leirille osallistuisikaan. 
 
Leirin johtoryhmä on jo kokoontunut suunnittelemaan tapahtumaa ja toivottaakin kaikki mukaan 
tekemään erinomaista tapahtumaa nuorille! Leirillä on tavoitteena järjestää edellisvuosien tapaan 
pelastustoiminnan peruskurssi 16–17 vuotiaille.  
 
Pohjois-Suomen pelastusliitto järjestää leirille yhteiskuljetuksen, josta tiedotetaan alkuvuoden aikana. 
 
Seuraa uutisointia – laita päivämäärät omaan ja palokunnan kalenteriin jo ylös!  
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Kansalliset CTIF SM-kilpailut Naantalissa 6.9.2025 

Kansalliset CTIF SM-kilpailut kilpaillaan Naantalissa lauantaina 6.9.2025. Päivän aikana kilpaillaan 

aikuisten ja nuorten sarjat. Laita päivä jo nyt kalenteriin. Lisätietoa tulossa myöhemmin kilpailujen 

tapahtumasivulle: palokuntaan.fi/tapahtumakalenteri/kansalliset-ctif-sm-kilpailut. 

Sähköttä 48H harjoitus syyskuussa Venejoella 

Syyskuussa 2025 palokuntanaiset järjestävät Sähköttä 48 H harjoituksen Venejoella Kittilässä. 

Harjoitus on kohdennettu palokuntanaisille. Seuraa uutisointia ja ilmoittaudu mukaan! 

Sopimuspalokuntaviikko 2025 

Sopimuspalokuntaviikko järjestetään jälleen ensi vuonna ja ajankohta 

on 1.-7.9.2025. Vuoden 2025 Sopimuspalokuntaviikolla halutaan nostaa 

viikon ydinajatusta vahvemmin esiin eli sopimuspalokuntatoiminnan 

tunnettuuden kasvattamista. Viikkoon voi osallistua matalalla 

kynnyksellä esimerkiksi nostamalla sopimuspalokuntatoiminnan 

tunnettuutta viikon aikana sosiaalisen median kanavissa. Viikkoa voi 

edelleen myös hyödyntää uusien palokuntalaisten rekrytointiin.  

Lue lisää palokuntaan.fi nettisivuilta. 

AsemaHIIT-konseptin avulla toimintakykyisempää henkilöstöä 

AsemaHIIT-konsepti on pelastusalan henkilöstön toimintakykyä ylläpitävää lajinomaista 

liikuntaharjoittelua asemaympäristössä. Harjoittelu perustuu työtehtävistä tehtyihin lajianalyyseihin 

sekä UKK-instituutin Terveysliikuntasuosituksiin. Yksi 30–60 minuutin harjoituskerta kehittää 

suositusten mukaisia suorituskyvyn eri osa-alueita monipuolisesti.  

Harjoittelun tavoitteena on kehittää pelastajan lajissa vaadittavia fyysisiä, psyykkisiä ja sosiaalisia 

ominaisuuksia matalan kynnyksen säännöllisellä harjoittelulla. Harjoitteissa simuloidaan lajille 

ominaisia työasentoja sekä -tehtäviä lämpökuorman haastaessa fyysistä ja psyykkistä kanttia. 

Lue lisää: https://asemahiit.fi/  

HOSA-verkkosivu tarjoaa tukea palokuntien hallinnolliseen työhön 

Monen vapaaehtoisen palokunnan taustalla on yhdistys, jonka hoitaminen vaatii ymmärrystä 

hallinnollisista asioista. Heinäkuussa avautunut HOSA – Palokunnan hallinnollinen osaaminen -

verkkosivu tarjoaa tukea palokuntien yhdistystoimintaan. Verkkosivu palvelee niin palokuntien 

päälliköitä, yksittäisten osastojen johtajia kuin muissa palokuntayhdistyksen vastuutehtävissä 

toimivia.  

Lue lisää: https://www.palokuntaan.fi/hosa  

https://www.palokuntaan.fi/tapahtumakalenteri/kansalliset-ctif-sm-kilpailut
https://www.palokuntaan.fi/uutiset/sopimuspalokuntaviikko-vakiinnuttaa-paikkaansa-syksyn-teemaviikkona
https://asemahiit.fi/
https://www.palokuntaan.fi/hosa
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Pelastusliittojen ajankohtaiset 
 
Ansiomerkkien haku 

 
Ansiomerkki on hieno tapa palkita esim. pitkästä tai ansiokkaasta palokuntaurasta. Pelastusliiton 
hallitus voi myöntää tai puoltaa ansiomerkkejä tehtyjen esitysten perusteella. Lisätietoa SPEKin 
ansiomerkeistä saat SPEKin nettisivuilta ja Lapin pelastusliiton omista ansiomerkeistä pelastusliiton 
nettisivuilta. Ansiomerkkihakemukset tulee toimittaa Pohjois-Suomen osalta osoitteeseen 
patrik.willberg(at)spek.fi ja Lapin osalta osoitteeseen lapinpelastusliitto@gmail.com. Tutustu ennen 
hakemuksen lähettämistä ansiomerkkien edellytyksiin.  
 
Pelastusliiton hallitus myöntää ansiomitalit ja käsittelee ansioristihakemukset. Huomioikaa, että 
ansiomerkkihakemus on osoitettu oikealle pelastusliitolle. Ansioristihakemuksia käsitellään kahdesti 
vuodessa ja ne tulee olla pelastusliittojen hallitusten käsittelyssä viimeistään helmikuun ja elokuun 
lopussa.  
 

Osuuskauppa Arinalta tukea pelastusliitoille – Lapille avustus kalustokonttiin 
 

Pohjois-Suomen ja Lapin pelastusliitot ovat saaneet tukea Osuuskauppa Arinalta. Tukisummaan 
vaikuttivat osuuskaupan asiakkaiden äänestyksessä antamat äänet. 
 
Pohjois-Suomen pelastusliitto sai 982 €:n tuen Rovaniemen palokuntanuorten leirin yhteiskuljetuksen 
järjestämiseksi. Leirin yhteiskuljetuksesta tulee lisätietoa vuoden 2025 alkupuolella. 
 
Lapin Pelastusliitto sai puolestaan 1092 €:n tuen palokuntanuorisotyöhön, kalustokontin hankintaa 
varten. Kalustokontti hankinta suoritettiin syksyllä, jolloin kontin sisusta sai myös loppusilauksensa. 
Hankintaa avusti merkittävästi myös Palosuojelun edistämissäätiö, jolta saatiin 3 000 € avustus. 
Edellinen kontti palveli palokuntanuorten leirejä suurleiristä 2006 lähtien.  
 
Lämmin kiitos kaikille äänestäneille ja tukeneille! 
 

Pohjois-Suomen pelastusliiton toimikuntien kokoonpanot 2025 
 
Pohjois-Suomen pelastusliiton toimikuntien kokoonpanoihin on tulossa vuoden vaihteessa muutoksia 
ja uudet kokoonpanot päivitetään viikon 2 aikana nettisivuille. 
 
Pelastusliiton vuosikokous järjestetään huhti-toukokuussa, jolloin tehdään hallituksen jäsenten 
valinnat vuodelle 2025. 

 
Lapin Pelastusliitto ry hallitus ja toimikunnat 2025 
 
Lapin Pelastusliitto ry:n hallitukseen ei tullut henkilömuutoksia erovuoroisten osalle vuosikokouksen 
myötä, puheenjohtajana jatkaa Jarkko Heikkilä Sallasta.  Niin hallituksen kuin nais- ja 
nuorisotyötoimikuntien uudet kokoonpanot päivitetään www.lapinpelastusliitto.fi sivuille vuoden 
vaihteessa.  
 

https://www.spek.fi/spek/ansiomerkit/
https://www.lapinpelastusliitto.fi/442448255
mailto:patrik.willberg(at)spek.fi
mailto:lapinpelastusliitto@gmail.com
https://sydanpohjoissuomelle.fi/sponsorointi/pidetaan-yhdessa-pohjoisen-puolta-vuoden-2024-tuensaajat-on-nyt-julkistettu/
https://www.pohjoissuomenpelastusliitto.fi/fi/Yhteystiedot.html
http://www.lapinpelastusliitto.fi/


POHJOIS-SUOMEN JA LAPIN ALUEEN TIEDOTE 16.12.2024 
 

 

 

 

Palokuntien vapaaehtoiset vakuutukset 
 

Lapin Pelastusliitto tarjoaa osana jäsenpalveluita palokunnille vapaaehtoisia vakuutuksia. 

Vakuutukset ovat osa pelastusliiton jäsenpalveluita ja palokunta voikin liittyä milloin vain vakuutuksiin 

mukaan. Vakuutukset ovat LähiTapiolassa ja ne on ryhmitelty erikseen hälytysosastolaisille, 

palokuntanuorille, hallinnolle (palokuntanaiset ja muut) sekä yhdistyksen vastuuvakuutukseen. 

Lisätietoa Pertti Heikkilä p. 040 7040764 tai lapinpelastusliitto@gmail.com 

 
Lapin palokuntien vuosipäivät 

 

Lapin Pelastusliiton www sivuille on koottu patentti- ja rekisterihallituksen tiedoista Lapin alueen 

palokuntien perustamisvuodet. Lapin Pelastusliitto onnittelee kaikkia vuosijuhliaan viettäneitä ja 

viettämään tulevia palokuntia. Lista palokunnista www.lapinpelastusliitto.fi -> jäsenpalokunnat sivu. 

 

Kansainvälistä yhteistyötä Lapissa vuonna 2025 
 

Viikolla 10 on palokuntanuorten vaihto Itävaltaan, jolloin Lapin alueelta kaksi palokuntanuorta 

tutustuu palokuntanuorten koulutukseen ja toimintaan St.Johann in Tirolin palokunnassa. Vastaavasti 

kahdelle St.Johann in Tirolin palokuntanuorella on mahdollisuus tutustua heinäkuussa 

leiritoimintaamme. Haussa on täten myös isäntäpalokunta St.Johann in Tirolin palokuntanuorille. 

 

Keväällä järjestetään tutustumismatka Itävaltaan Tirolin alueelle vuoristopelastustoimintaan. 

Tutustumisen kohteena on kalusto ja organisaatio sekä käytänteet. Lisätietoa palokuntiin toimitetaan 

vuoden vaihteen jälkeen.   

 

Heinäkuussa vuorossa on palokuntamatka kesäiseen Tiroliin 10.-15.7.2025. Alustavassa ohjelmassa 

on tutustumista vapaaehtoiseen palokuntatoimintaan, osallistuminen kaupunkijuhlaan sekä kesäinen 

Salzburg.  

 

Info matkasta toimitetaan palokuntiin kevään 2025 aikana, lisätietoa lapinpelastusliitto@gmail.com.   

mailto:lapinpelastusliitto@gmail.com
http://www.lapinpelastusliitto.fi/
mailto:lapinpelastusliitto@gmail.com

